ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 06.04.2020 г.                     село Городищна                                    № 30
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
          В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протоколом собрания собственников земельных долей бывшего (колхоза) им. Кирова от 10 марта 2020 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 35:09:0000000:87, расположенный на землях бывшего (колхоза) им. Кирова согласно приложению 1;
Глава муниципального образования

Городищенское -                                                                                         И.Н. Чугреев
Приложение 1
Список невостребованных земельных долей

на земельный участок с кадастровым номером 35:09:0000000:87,

расположенный на землях бывшего (колхоза) им. Кирова
	№ п/п
	ФИО собственника
	Размер доли

	1
	Акинтьев Александр Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	2
	Акинтьев Иван Сергеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	3
	Акинтьева Мария Анатольевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	4
	Акинтьев Николай Савватиевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	5
	Акинтьев Сергей Савватиевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	6
	Аксентьев Василий Савватиевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	7
	Акинтьева Анна Андреевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	8
	Безвытный Виталий Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	9
	Белозеров Василий Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	10
	Белозерова Татьяна Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	11
	Белых Альбина Сергеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	12
	Белых Сергей Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	13
	Болтушкина Валентина Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	14
	Болтушкина Александра Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	15
	Бритвина Александра Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	16
	Бритвин Анатолий Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	17
	Бритвина Ангелина Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	18
	Бритвин Василий Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	19
	Бритвин Василий Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	20
	Бритвина Дарья Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	21
	Бритвина Елена Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	22
	Бритвин Иван Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	23
	Бритвина Мария Дмитриевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	24
	Бритвин Михаил Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	25
	Бритвин Николай Дмитриевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	26
	Бритвин Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	27
	Бритвина Надежда Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	28
	Бритвин Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	29
	Бритвина Оксана Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	30
	Горбунова Антонина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	31
	Горбунов Василий Петрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	32
	Горбунов Виталий Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	33
	Горбунов Виталий Петрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	34
	Горбунова Галина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	35
	Горбунова Елена Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	36
	Горбунов Иван Сергеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	37
	Горбунова Надежда Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	38
	Горбунов Николай Сергеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	39
	Горбунова Нина Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	40
	Горбунова Нина Прокопьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	41
	Горбунова Павла Павловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	42
	Горбунов Петр Сергеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	43
	Драчева Галина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	44
	Дурнев Василий Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	45
	Жданская Алла Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	46
	Закусов Василий Федорович
	8,5 га (205,6 б/га)

	47
	Закусова Галина Павловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	48
	Заостровский Василий Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	49
	Заостровская Галина Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	50
	Заостровский Серей Михайлович
	8,5 га (205,6 б/га)

	51
	Игнатьевский Александр Аивович
	8,5 га (205,6 б/га)

	52
	Игнатьевский Александр Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	53
	Игнатьевский Василий Аивович
	8,5 га (205,6 б/га)

	54
	Игнатьевский Иван Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	55
	Игнатьевсакая Лия Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	56
	Игнатьевский Леонид Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	57
	Игнатьевская Светлана Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	58
	Игнатьевская Ульяна Тимофеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	59
	Кабакова Анна Сергеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	60
	Кабаков Александр Геннадьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	61
	Кабаков Алексей Геннадьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	62
	Кабакова Екатерина Геннадьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	63
	Кабаков Василий Владимирович
	8,5 га (205,6 б/га)

	64
	Кабаков Виталий Семенович
	8,5 га (205,6 б/га)

	65
	Кабакова Валентина Степановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	66
	Кабаков Геннадий Алексеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	67
	Кабакова Дина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	68
	Кабакова Екатерина Федоровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	69
	Кабаков Иван Владимирович
	8,5 га (205,6 б/га)

	70
	Кабакова Нина Геннадьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	71
	Кабакова Светлана Петровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	72
	Карсак Александр Казимирович
	8,5 га (205,6 б/га)

	73
	Карсеев Александр Александрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	74
	Карсеева Светлана Владимировна
	8,5 га (205,6 б/га)

	75
	Кашникова Мария Петровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	76
	Козлов Николай Симонович
	8,5 га (205,6 б/га)

	77
	Коптев Александр Егорович
	8,5 га (205,6 б/га)

	78
	Коптев Василий Александрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	79
	Кормановская Мария Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	80
	Короткий Анатолий Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	81
	Короткая Анна Ильинична
	8,5 га (205,6 б/га)

	82
	Короткая Альбина Павловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	83
	Короткий Анатолий Михайлович
	8,5 га (205,6 б/га)

	84
	Короткая Анна Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	85
	Короткий Василий Геннадьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	86
	Короткий Геннадий Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	87
	Короткий Иван Анисимович
	8,5 га (205,6 б/га)

	88
	Короткий Иван Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	89
	Короткая Лидия Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	90
	Короткая Лия Павловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	91
	Короткая Мария Афанасьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	92
	Короткий Николай Анатольевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	93
	Короткий Николай Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	94
	Короткая Нина Андреевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	95
	Короткая Нина Георгиевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	96
	Короткая Нина Трофимовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	97
	Короткий Николай Павлович
	8,5 га (205,6 б/га)

	98
	Короткая Нина Ефимовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	99
	Короткая Тамара Ефимовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	100
	Короткая Мария Кузьмовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	101
	Кускова Елена Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	102
	Литомин Иван Павлович
	8,5 га (205,6 б/га)

	103
	Лобанова Капитолина Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	104
	Лобанова Нина Афанасьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	105
	Лошкова Наталья Федоровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	106
	Лукьянов Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	107
	Малютина Лидия Матвеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	108
	Малютина Тамара Тимофеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	109
	Мальцева Валентина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	110
	Медведев Павел Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	111
	Павлов В.Е.
	8,5 га (205,6 б/га)

	112
	Павлова Галина Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	113
	Павлов Николай Валентинович
	8,5 га (205,6 б/га)

	114
	Павлова Роза Алексеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	115
	Плюснина Александра Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	116
	Плюснин Анатолий Максимович
	8,5 га (205,6 б/га)

	117
	Плюснина Нина Семеновна
	8,5 га (205,6 б/га)

	118
	Полуянова Нина Дмитриевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	119
	Попова Валентина Николаевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	120
	Попова Галина Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	121
	Попова Екатерина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	122
	Попова Мария Петровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	123
	Попов Николай Брониславович
	8,5 га (205,6 б/га)

	124
	Попов Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	125
	Попова Ульяна Сергеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	126
	Рожин Александр Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	127
	Рожин Александр Лаврентьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	128
	Рожин Василий Акимович
	8,5 га (205,6 б/га)

	129
	Рожина Лия Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	130
	Рожина Мария Иринеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	131
	Рожин Михаил Максимович
	8,5 га (205,6 б/га)

	132
	Рожин Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	133
	Рожина Фаина Ивановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	134
	Селивановская Ангелина Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	135
	Селивановский Вал. Геннадьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	136
	Селивановский Геннадий Алексеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	137
	Селивановская Татьяна Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	138
	Смирнов Вениамин Владимирович
	8,5 га (205,6 б/га)

	139
	Смирнов Николай Вениаминович
	8,5 га (205,6 б/га)

	140
	Собанин Александр Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	141
	Собанина Люьбовь Алексеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	142
	Собанин Петр Матвеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	143
	Столмов Сергей Александрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	144
	Теребов Василий Витальевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	145
	Теребов Виталий Григорьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	146
	 Теребова Ирина Анатольевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	147
	Теребова Мария Матвеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	148
	Теребова Римма Ильинична
	8,5 га (205,6 б/га)

	149
	Уланова Валентина Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	150
	Уланов Виталий Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	151
	Уланова Валентина Киреановна
	8,5 га (205,6 б/га)

	152
	Уланов Владимир Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	153
	Уланова Елена Геннадьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	154
	Уланова Мария Петровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	155
	Уланов Николай Витальевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	156
	Уланов Николай Петрович
	8,5 га (205,6 б/га)

	157
	Уланов Николай Прокопьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	158
	Уланов Станислав Прокопьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	159
	Федотовский Александр Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	160
	Федотовский Андрей Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	161
	Храпова Анна Афанасьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	162
	Храпова Екатерина Андреевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	163
	Храпов Иван Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	164
	Храпов Николай Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	165
	Чебыкин Александр Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	166
	Чебыкина Александра Григорьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	167
	Чебыкин Валентин Федорович
	8,5 га (205,6 б/га)

	168
	Чебыкина Нина Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	169
	Чебыкин Юрий Геннадьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	170
	Чежин Александр Николаевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	171
	Чежина Александра Стеапновна
	8,5 га (205,6 б/га)

	172
	Чежин Владимир Иванович
	8,5 га (205,6 б/га)

	173
	Чежина Тамара Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	174
	Чурина Александра Акимовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	175
	Чурина Александра Афанасьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	176
	Чурина Анатолий Витальевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	177
	Чурин Александр Феодосьевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	178
	Чурин Виталий Андрианович
	8,5 га (205,6 б/га)

	179
	Чурин Николай Федорович
	8,5 га (205,6 б/га)

	180
	Чурина Нина Алексеевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	181
	Чурина Пелагея Федоровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	182
	Шилова Великонида Федоровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	183
	Шишкина Анна Михайловна
	8,5 га (205,6 б/га)

	184
	Шишкин Владимир Анатольевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	185
	Шишкина Мария Васильевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	186
	Шишкина Нина Прокопьевна
	8,5 га (205,6 б/га)

	187
	Шушкова Светлана Владимировна
	8,5 га (205,6 б/га)

	188
	Шпынева Галина Александровна
	8,5 га (205,6 б/га)

	189
	Шпынева Галина Изосимовна
	8,5 га (205,6 б/га)

	190
	Шпынев Изосим Алексеевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	191
	Щепеткин Василий Брониславович
	8,5 га (205,6 б/га)

	192
	Щепеткин Виктор Брониславович
	8,5 га (205,6 б/га)

	193
	Щепеткин Бронислав Васильевич
	8,5 га (205,6 б/га)

	194
	Щепеткин Владимир Брониславович
	8,5 га (205,6 б/га)

	195
	Щепеткин Николай Брониславович
	8,5 га (205,6 б/га)